of 51
产 产 品品  样 样 本本
ZT92 超高纯压力变送器
ashcroft.com.cn
400-187-6586
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款

CE, UKCA, RoHS
of 52
订货代码  举例: ZL92 7 1 5 1 42 C06 75# -X1N
型号
ZL92 ZL92
精度
7 - 1.0% 满量程 7
压力连接类型
1 - 在线式 1
2 - 单口式
压力连接孔直径
5 - 内径 O.D. ¼˝ I.D. 5⁄32˝ 5
6 - 内径 O.D. 3⁄8˝, I.D. ¼˝
7 - 内径 O.D. ½˝, I.D. 3⁄8˝
压力连接端口
1 - 管道连接 1
2 - S300 螺母（压合）
4 - 20 系列螺母（压合）
6 - 螺母（嵌入）
A - S300 外螺纹（仅适用在线式）
模拟输出
42 - 4-20 mA 42
15 - 1-5 Vdc
电缆长度
 C06 - 6 英尺 C06
压力量程
45#
75# 75#
P3MP
P5MP
选项 (如果选择，请在前面加 “X” (-X...) X
1N - 材质测试报告  1N
产 产 品品  样 样 本本
ZT92 超高纯压力变送器
ashcroft.com.cn
400-187-6586
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
©2024 Ashcroft cn. ZL92, Rev. A, 11/24
of 53
接线盒
标准量程
psi mPa
45# P3MP
75# P5MP
(直流电流表)
接收器
电源
12 - 24 Vdc
电源 (+) 红
普通黑色
输出 (+) 白
ZL91
+
−
(直流电流表)
接收器
Power Source
24 Vdc ±10%+ 红
– 白
ZL91
+
+ −
−
(dc Ammeter)
Receiver
电源
24 Vdc ±10%+ Red
– White
ZL91